
ZARZĄDZENIE NR 146/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie odzieży służbowej pracowników Biura Obsługi Interesantów oraz innych 
jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin świadczących pracę w salach Biura 
Obsługi Interesantów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 7 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. 
Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., 
Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 
132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014r., Zarządzenie Nr  332/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr  127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 
2015 r.) w związku z ust. 2 Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 550/12 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu pracy w Urzędzie Miasta Szczecin 
(zm.: Zarządzenie Nr 322/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie 
Nr 389/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2014 r., Zarządzenie Nr 138/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2015 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z pracami remontowymi sali Biura Obsługi Interesantów Urzędu 
Miasta Szczecin oraz realizacją zadań w tymczasowej lokalizacji - pracownicy Biura Obsługi 
Interesantów oraz innych jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin świadczący 
pracę w salach Biura Obsługi Interesantów w budynku Urzędu Miasta Szczecin przy pl. 
Armii Krajowej 1 nie używają odzieży służbowej, przydzielonej zgodnie z zasadami 
Przydzielania Pracownikom Odzieży Służbowej, stanowiącymi Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Nr 550/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu pracy w Urzędzie Miasta Szczecin (zm.: Zarządzenie Nr 322/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 389/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 października 2014 r., Zarządzenie Nr 138/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 kwietnia 2015 r.).

2. Postanowienia, o których mowa w ust. 1 mają zastosowanie do czasu zakończenia 
remontu sali Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin, począwszy od dnia:

1) 20 kwietnia 2015 r. - dla pracowników Biura Obsługi Interesantów zatrudnionych 
w Referacie Komunikacji oraz w Referacie Obsługi Kancelaryjnej,

2) 27 kwietnia 2015 r. - dla pracowników Biura Obsługi Interesantów zatrudnionych 
w Referacie Spraw Obywatelskich oraz pracowników innych jednostek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Szczecin, świadczących pracę w salach Biura Obsługi Interesantów.

Id: E02F9A10-6F94-4C83-BFAA-1314E3BF63BA. Podpisany Strona 1



§ 2. Okres używalności odzieży służbowej, określony w tabeli norm przydziału 
pracownikom odzieży służbowej, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 550/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu pracy 
w Urzędzie Miasta Szczecin (zm.: Zarządzenie Nr 322/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 389/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 
2014 r., Zarządzenie Nr 138/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2015 r.) ulega 
wydłużeniu o okres nieużywania odzieży służbowej, wynikający z niniejszego zarządzenia.

§ 3. W okresach, o których mowa w § 1 ust. 2 pracownikom Biura Obsługi Interesantów 
i innych jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin świadczącym pracę w salach 
Biura Obsługi Interesantów w budynku Urzędu Miasta Szczecin przy pl. Armii Krajowej 
1 nie przysługuje ekwiwalent pieniężny za pranie i czyszczenie przydzielonej odzieży 
służbowej.

§ 4. Realizację zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu oraz 
właściwym Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom Biur Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E02F9A10-6F94-4C83-BFAA-1314E3BF63BA. Podpisany Strona 2




